

TOUKOFEST 2016 — VIESTI KOULUILLE VIIKKO 12

HIPPOS, JYVÄSKYLÄ

ILMAISRANKKEITA JA OSSA -VIELÄ VIIKKO AIKAA ILMOITTAUTUA!

KAKSI (2) ILMAISLIPPUA 31.3. MENNESSÄ ILMOITTAUTUNEILLE

ToukoFestiin ilmoittautuminen tehdään luokka-/koulukohtaisesti. Tänä vuonna viimeistään 31.3. ilmoittautuneille sekä 15.4. mennessä maksaneille, lahjoitamme jokaista 20 ilmoittautumista kohti kaksi 2 ilmaisranneketta, joiden käytöstä koulunne voi itse päättää!

Ilmoittautuminen osoitteessa:

<http://toukofest.fi/liput/>

VAIKUTA! –TEEMA JA JULISTESKABA

ToukoFest 2016 -teemana on ”Vaikuta!”. Teema näkyy monin tavoin niin tapahtumassa, kuin sitä ennenkin. Käynnissä on mm. Vaikuta! – Julisteskaba, jossa osallistuja pääsee suunnittelemaan yhden julisteen kolmesta teemasta:

1. Nuorten ääni ja sen kuuluminen
2. Vaikuttaminen
3. Keski-Suomi

Kilpailutyöt ovat esillä ToukoFestin päivätapahtumassa, ja ne tulee lähettää Nuksulle 9.5. mennessä. Töistä suoritetaan yleisö- sekä raatiäänestys, joiden perusteella voittajatyö valitaan. Vaikuta! –Julisteskaban tarkemmat tiedot ja ohjeet julisteen toteuttamiseen löytyvät nettisivuiltamme osoitteesta <http://toukofest.fi/vaikuta-julisteskaba/>.

Eiköhän ilmoiteta kaikki taiteellista silmää omaavat nuoret mukaan skabaamaan!

ENNAKKOILMOITTAUTUMISTA VAATIVAT TOIMINNOT

ToukoFestissä on jälleen monia jännittäviä ennakoilmoittautumista vaativia skaboja ja kilpailuja. **Ilmoittaudu 30.4. mennessä** Touko Raceen, Touko Säbään, Touko Soundiin, Touko Danceen, Touko Gamesiin, Touko Talenttiin tai Touko Ryöstöön nettisivuiltamme osoitteessa <http://toukofest.fi/liput/>, ja varmista paikkasi!

Skaboihin voi ilmoittautua, vaikka päivätapahtumaan olisikin jo ilmoittauduttu. Osallistuminen ennakoilmoittautumista vaativiin toimintoihin **vaatii kuitenkin aina päivätapahtuman rannekkeen.**

LINKILLÄ ILMAISEKSI TOUKOFESTIIN

Linkillä ilmaiseksi Toukofestiin Jyväskylästä, Muuramesta ja Laukaasta!

Jyväskylän Kaupungin liikennepalvelujen kanssa tehtävän yhteistyön kautta ToukoFest -rannekkeella pääsee kulkemaan kyseisenä tapahtumapäivänä **LINKKI – linja-autoilla veloituksetta** (linjat 1-43) klo 24:00 saakka. Katso tarkemmat aikataulut ja reitit osoitteesta www.linkki.jyvaskyla.fi.

JVG - ILTABLEIDEN PÄÄESIINTYJÄNÄ

Toukofestin päättää Iltabileet, jonne koululaiset voivat osallistua myös ilman opettajaa. Tilaisuus on päihteetön ja alle 11 – vuotiaat yli 18-vuotiaan seurassa. Aikuiset kuten opettajat ja vanhemmat pääsevät Iltabilerannekkeen omaavan nuoren kanssa ilmaiseksi sisään. TERVETULOA!



Nuorten Keski-Suomi ry
Matarankatu 4
40100 Jyväskylä

www.nuortenkeskisuomi.fi

Tuulia Korpela
Projektityöntekijä

p. 044 700 7161
tuulia.korpela@nuortenkeskisuomi.fi